TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 328/2017

PROTOCOLO SEI 0010539-56.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 07/04/2017

HORÁRIO: 10h00min

LOCAL: Salão de Júri do Fórum da Comarca de Faxinal, situado à Avenida Brasil, 1080, Centro,

Faxinal – PR.

INSCRITOS:

  * NOME DO ESTUDANTE: * RG:

1638688-0  RODRIGO DE PAULA MARTINS JUNIOR 10.497.592-5

1639710-1  ANA REGINA MIRANDA SIQUEIRA CORNIANI 10.931.347-5

1639753-7  LARISSA SUNTAK DA SILVA 13.216.594-7

1639829-4  ANA CLAUDIA DE SOUZA 97516901

1639838-9  KARINA SUELEN TRIZOTI MARTINS 136312596

1641099-6  ALINE LEITE DA SILVA  130808247

1641854-6  TIAGO HENRIQUE CARNEIRO 10.801.747-3

1642650-4  MAYARA CRISTINA AGUILAR  137981386

1642668-7  GUILHERME MARONES CILIÃO 108017171

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1638688&idFormulario=1440
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1639710&idFormulario=1440
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1639753&idFormulario=1440
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1639829&idFormulario=1440
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1639838&idFormulario=1440
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1641099&idFormulario=1440
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1641854&idFormulario=1440
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1642650&idFormulario=1440
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1642668&idFormulario=1440